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101 kab. 202
FINANSINES BOKLES ATASKAITA

2021 m. rugsejoJOd.

RegistracijosNr._
2 0 2 i m . s p a i . o i 5 d informacija te ik ia r

(data)
1'aakimo mliula ir likslumas: eu oeljW>t/b-fet!<?ilfitW>1/'

Eil. Nr.

A.
I.

1 1
1 2
1.3
14
1.5
II

II. 1
112
II. 3
114
115
11.6
11.7
118
119

II 10
III
IV.
B.
C.
1

I I
1.2
1.3
1.4
1.5
II.
Ill

III I
I I I 2
III.3
III J
III5
III.6
IV
V

D.
1.

11.
Ill
[V
E.
I.

I I
12
1.3
11.

11. 1
112
11.3
114
115
11.6

11,6 1
II. 6. 2
11.7
II.8
11.9

11.10
II. I I
11.12

F.
1,
II

II 1
112
III
IV.

IV. 1
IV.2
C.

Straipsniai

ILGALAIKISTURTAS
^ematcrialusis tunas

Plctros darbai
ProKramine jranga ir ]os Itcencijos
Kitas ncmaterialusis turtas
Ncbai^ti projektai ir iSankstmiai mokqiniai
Prcstizas

llgalaikis matcnalusis turtas
2emc
Pastatai
Infrastrukturos ir kiti statiniai
Nekilnoiamosios kulturos vcrtvbes
Masmos ir jrenginiai
Transpono priemoncs
Kilnojamosios kulturos vertvbes
Baldai ir biuro jranga
Kitas il^alaikis matcnalusis turtas
Nebaigta starvba ir isankstmiaj mokcjimai

llgalaikis finansinis turtas
Vlineralitiiai iStckliai ir kitas ilgalaikis turtas
BIOLOCINIS TURTAS
TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsarsos

Stratci^mes ir nclie£ianiosios atsar^os
Mediiat^os, ialiavos ir ukmis inventonus
Nebaigta j^aminti produkcija ir nebaigtos vvkdyli sutartvs
Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
llgalaikis matcrialusis ir biologiius turtas, skirtas parduoti

Isankstiniai apmokejimai
Per vienus mutus gautinos sumos

Gautinos trumpalaikes finansines sumos
Gautini mokes^iai ir socialmes jmokos
Gautinos fmansavimo sumos
Gautinos sumos uz turto naudojima, parduotas prekcs, turta, paslaugas

Sukauptos gautinos sumos
Kitos gautinos sumos

Trumpalaikes mvesticijos
Pmigai ir pimgi) ekvivalcntai
IS VISO TURTO:
FINANSAVIMO SUMOS
H valstybcs biudzeto
I§ savivaldvbes biudzeto
Is Europos Sajungos, uzsienio valstvbii) ir tarptautinii^ organizacijy
tt kitu saltmui
ISIPAREIGOJIMAI
llgalaikiai jsipareigojimai

Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai
llgalaikiai atidejiniai
Kiti llgalaikiai isiparcigoiimai

Trumpalaikiai isipareigojimai
Ilgalaikiii atidejiniu einamuii) metu dalis ir trumpalaikiai atidcjiniai
Ilgalaikiu isipareigojinui einamuju mett) dalis
Trumpalaikiai finansmiai isipareigojimai
Moketinos subsidiios. dotacijos ir fmansavimo sumos
Moketinos sumos i Europos Sajungos btudzeta
Moketinos sumos i biudzctus ir fondus

Grazintmos fmansavimo sumos
Kitos moketinos sumos biudzetui

Moketinos socialincs iSmokos
Grazintim mokesciai, imokos ir ju pcrmokos
Tiekejanis moketinos sumos
Su darbo santvkiais susije jsiparcigojimai
Sukauptos moketinos sumos
Kiti trumpalaikiai isipareigojimai

GRYNASIS TURTAS
Dalininku kapitalas
Rezervai

Tikrosios vertes rezervas
Kiti rczervai

Nuosawbes mctodo jtaka
Sukauptas pervirSis ar deficitas

Einamuju metu pervirSis ar deficitas
Ankstesniu metij pervirSis ar deficitas

MA^UMOS DALIS
IS VISO FINANSAVIMO SUMU. (SIPAREIGOJIMU, GRYNOJO TURTO IR
MA2UMOS DALIES:

Pastabos
Nr.

Paskutine
ataskaitinio

laikotarpio diena

14.744.12
0.00

14.744.12

800.00
13.944,12

18369.48
0.00

111.08
17.445.06

20.00
17.425.06

813.34
33.113.60
6.860,84

7,24
5 202.79

1.650,81
15.839.44

0.00

15.839,44

0,00

72,21
10.873.49
4.878.74

15,00
10.413,32

0,00

10.413,32
1 212,88
9.200,44

33.113,60

Paskutine
praejusio

ataskaitinio
laikotarpio diena

15.248,58
0,00

15.248,58

15.248.58

6.502.85
0.00

55,54
5.656,21

5.656.21

791,10
21.751,43
7.652,26

5.935,30

1.716,96
4.898,73

0.00

4.898,73

0,00

4.898.73

9.200,44

0.00

9.200.44
-1.533.95
10734,39

21.751,43

1-10- 29
3l6^hiQ§9
na te l . (8-380) 30 169

arovaS0salcininkai.lt

Vida Ivanovskaja
(vardas ir pavardt)

Regina Sitnikova
(vardas if pavardt)



3-iojo VSAFAS ,,Veiklos rezultati) ataskaita"
2 priedas

(Zemesniojo lygio vicsojo sektoriaus subjektq, isskyi us mokesciij fondus ir istekliij fondus,
veiklos rezultati) ataskaitos forma)

SalCininki) r. JaSiuni) muzikos mokykla
(viegojo sektoriaus subjekto arba viesojo sektoriaus subjektu. grupes pavadinimas)

191417428 M.Balinskio g. 16. JaSiuni; mstl., SalCininki) r.
(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatu. ataskaita, arba konsoliduotaj^ veiklos rezultatif ataskaitq, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATV ATASKAITA

PAGAL 2021 m. rugsijo 30 d.

2021 m. spalio 15d.
(data)

DUOMENIS

Paleikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba titkstanciais eurif

Eil. Nr.

A.
I.
I.I.
1.2.
1.3.
1.4.
II.
III.
III.l.
III.2.
B.
I.
II.
HI.
IV.
V.
VI.
VII.
VIII.
IX.
X.
XI.
XII.
X1I1.
XIV.
c.
D.
I.
II.
III.
E.

F.

G.

H.

I.
J.
I.
II.

Straipsniai

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS
15 valstybes biudzeto
15 savivaldybiq biudzetij
15 ES, uzsienio valstybiij ir tarptautiniij organizacijij Ie5i[
15 kiti) finansavimo galtinii)
MOKESCiy IR SOCIALINiy {MOKV PAJAMOS
PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS
Pagrindines veiklos kitos pajamos
Pervestinij pagrindines veiklos kitq pajamij suma
PAGRINDINES VEIKLOS S^NAUDOS
DARBO UZMOKESCIO IR SOC1ALINIO DRAUDIMO
NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINiy PASLAUGV IR RYSIU
KOMANDIRUOCiy
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KELIMO
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTEJIMO IR NURASYTU SUMTJ
SUNAUDOiy IR PARDUOTy ATSARGU SAVIKAINA
SOCIALINIV ISMOKV
NUOMOS
FINANSAVIMO
KITy PASLAUGV
KITOS
PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS { BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SANAUDOS
FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIL1

APSKAITOS KLAIDV TAISYMO ITAKA
PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES
NUOSAVYBES METODO ITAKA
NUOSAVYBES METODO |TAKA
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANClAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Pasta bos
Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

102.289,26
97.409,26
4.000,00

93.343,11

66,15

4.880,00
4.880,00

101.076,38
96.498,41

1.304,46
2.599,92

54,00

164,36

455,23

1.212,88
0,00

1.212,88

1.212,88

Praejes
ataskaitinis
laikotarpis

128.873,46
123.373,46
13.313,05

109.970,03

90,38

5.500,00
5.500,00

130.407,41
124.200,37

1.739,28
2.989,88

385,00

307,00

785,88

-1.533,95
0,00

-1.533,95

-1.533,95

Direktore
(vies"ojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos vadovas)

Svietimo jstaigq apskaitos skyriaus vedeja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Vida Ivanovskaja
(vardas ir pavarde)

Regina Sitnikova
(vardas ir pavarde)



SALCININKTJ R. JASIUNIJ MUZIKOS MOKYKLA
{moneskodas 191417428

M. Balinskio g. 16, Jasiunij mstl. LT-17249, JaSiunu sen., SalCininkij raj.

FINANSINIV ATASKAITV 2021 M. RUGSEJO 30 D.

AISKINAMASIS RASTAS

Salcininkai
2021 m. spaliolSd.

l.Bendroji dalis

Salcininkij r. Jasiumj muzikos mokykla (toliau - Mokykla), jregistruota Juridiniij asmenij
registre kaip Savivaldybes biudzetine jstaiga 1994 m. rugpjucio 29 d., jmones kodas 191417428.

Mokyklos adresas: M. Balinskio g. 16, LT-17249 Jasiunij mstl., Jasiunij sen., Salcininku r.
Mokykla jsteigta 1992 m. rugpjucio 27 d.
Salcininku r. Jasiunij muzikos mokykla - biudzetine jstaiga. Mokyklos savininkas -

Salcininku rajono savivaldybe. Savininko teises ir pareigas jgyvendinanti institucija - Salcininku
rajono savivaldybes taryba.

Mokyklos pagrindine veiklos rusis - kulturinis svietimas, kita veiklos rusis - svietimui
budingij paslaugij veikla. Mokykla ugdo ir lavina muzikinius ir meninius vaiku jgudzius.

Mokykloje taikoma dienine mokymo forma. Mokymo kalba - lietuviij.
Mokykla yra viesasis juridinis asmuo, turintis antspauda^ su Savivaldybes herbu ir savo

Mokyklos pavadinimu, atsiskaitomaja^ ir kitas sa^skaitas Lietuvos Respublikos jregistruotuose
bankuose.

2010 m. sausio 1 d. mokykla tapo savarankiska asignavimo valdytoja.
Mokykla neturi filialij ar kitij strukturiniij padaliniij.
Salcininkij r. Jasiunij muzikos mokykla neturi kontroliuojamij arba asocijuotujij subjektij.

2. Apskaitos politika

Salcininku r. Jasiunij muzikos mokyklos 2021 m. Ill ketvircio finansines ataskaitos parengtos
pagal viesojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartus (toliau - VSAFAS).
Mokykla, tvarkydama buhalterin^ apskaita_ ir rengdama finansines ataskaitas vadovaujasi Lietuvos
Respublikos buhalterines apskaitos jstatymo, Lietuvos Respublikos viesojo sektoriaus
atskaitomybes jstatymo ir kitij teises aktu nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politika^ patvirtinta^
direktoriaus 2010 m. rugsejo 30 d. jsakymu Nr. VI-8 ,,Salcininku r. Jasiunu muzikos mokyklos
buhalterines apskaitos vadovo patvirtinimo" ir pakeista^2014 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. VI-3 6
,,Del Jasiunij muzikos mokyklos direktoriaus 2010-09-30 jsakymu Nr. VI-08 patvirtinto mokyklos
buhalterines apskaitos vadovo pakeitimo". Nuo ataskaitiniu finansiniu metij pradzios iki paskutines
tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos apskaitos politikos ar apskaitiniu jverciij keitimij nebuvo.

Issamus apskaitos politikos aprasymas pateikiamas 2020 m. gruodzio 31 d. finansiniij
ataskaitu aiskinamajame raste.



3. Pastabos

Per ataskaitinj laikotarpj esminiij klaidij taisymij nebuvo.
Neapibreztujij jsipareigojimlj ir neapibreztojo turto pokycio nuo ataskaitinilj fmansinii} metij

pradzios iki paskutines tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nera.
Sprendirmj del teisiniij gincij nera.
Reiksmingij jvykiij po paskutines tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nera.

Direktore wL~ ^^a Ivanovskaja

Svietimo jstaigi} apskaitos skyriaus vedeja \ <~1u?F?rrsw Regina Sitnikova


